o

' RUDL DDs. n°JJ!M|§ DEL, 08[0‘ lf?ols $0%-

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia,
delle Politicke Saciali e del Lavoro
Dipartimento Regionale def Lavora, dell'Tmpiego,
dell'Orientamento, dei Serpizi e defle Attipita Farmative
SERVIZIO VI
Attivita di  Coordinamento Direziomi Territoriali del Eaporo

Birigente Dott.ssa Daniela M. Cellayro
Via Imperatore Federico n52/70- Palermp -90143

Tel, +39 092 7078333 fax.+39 091 6373569

Emarl; !Qmﬂg@gggf_ane.sldﬂmg

VISTA la L. 686 /61;
VISTA laL.R. 60/76 ;
VISTA la LR n. 130/80;
VISTA laL.R. 16 /86;
VISTA la L. 68/99
VISTA la nota prot. n. 2116 del 8 Maggio 2014, con cui La Direzione Territoriale del Lavoro di

Caltanissetta comunica che PAzienda Sanitaria Provinciale di Caitanissetta , con nota n,
9692 del 15 aprile 2014, farichiesta di un nominativo da avviare presso la medesima

struttura, come massofisioterapista non vedente;

VISTA 12 nota prot. n, 2903 del 27 maggio 2014 di questo Servizio, con cui s chiede alla D.T.L di
Caltanissetta di fornire il nominativo del primo soggetto non vedente utile in graduatoria,
avente diritto all’avviamento presso I’ Azienda Sanitaria Provinciale di Caltanisseita;

VISTA lanota prot. n.4559 del 5 agosto 2014 con cui la DTL di Caltanissetta coinunica il

nominativo del Sig. Testa Catlo s Mato a Pachino il 20/06/1960, quale avente diritto

all’avviamento ;

Dipartimento Regionale del tavuro, delimpiego, delforientamento, dei servizi e delle attivita formative
Dirigento Generaie, Dr. Dario Cartabeliottn
Via Imperatore Federico n.52/70. Palermo -90143
Tel. +39 091 7078432. fax.+39 091 6373569
Email; dirigentegenlavoro@mgiune.sicﬂja.it



RUDL DDS. n°u'9_r)|S DEL 08[0(!20 i< !&0¥

DECRETA
ART. 1) per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate quaie
parte integrante e sostanziale, di procedere all’avviamenio al lavore, come
massofisioterapista non vedente presso I’Azienda Sanitaria Provinciale di Caltanissetta, del
Sig. Testa Carlo , nato a Pachino il 20/06/1960 e residente a Villarosa (EN) in via Maiteotti,
10, iscritto al numero d’ording i 776 dell’ Albo Nazionale dei massaggiatori e
massofisioterapisti non vedenti ;
ART.2) di acquisie conferma da parte dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Caltanissetia
del’avvenuta assunzione in servizio del predetto lavoratore non vedente.
i
L'ls

ttgre Direttivo

Dott.s§a Antonia Fiorani

Dipartimento Regionale del lavoro, dellimpiego, deil'erientamento, dei serviz e delle attivied formative
Dirigente Generale, Dr. Dario Cartabellotta
Via lmperatore Federieo n.52/70. Palermo -90143
Tel. +39 691 7078432. fax.+39 631 6373569

Emaii: dirigontegenlavoru@regione.sicilia.it



